Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 15

имени С. Т. Голенева

ПРИКАЗ

от 03.09.2020 № 194
поселок Верхневеденеевский

Об утверящении графика контрольных работ на 2020-2021 учебный год

С целью выявления уровня усвоения программного материала;
определения мер по устранению выявленных пробелов в процессе
повторения материала, согласно плана внутришкольного контроля на 2020-
2021 учебный год, на основании тематического планирования в рабочих
программах по предметам учебного плана школы,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить график проведения контрольных работ в МБОУ 00111 15 на
2020 -  2021 учебный год (Приложения 1-10).
2. Разрешить учителям 2-9 классов перенос контрольных работ на другие
даты только по согласованию с администрацией школы при наличии
уважительной причины.

3. Заместителю директора по УР Сухотской И.Г.:
3.1. Ознакомить участников образовательного процесса с графиком
проведения контрольных работ.
3.2. Организовать проведение контрольных работ в соответствии с
утверждённым графиком.

4. Руководителям школьных методических объединений:
4.1. Обеспечить сбор и обработку результатов контрольных работ.
4.2. На заседаниях школьных методических объединений
проанализировать результатов контрольных работ.
4.3. На основании анализа контрольных работ подготовить методические
рекомендации с целью повышения уровня усвоения программного
материала.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ OOIII15 Т.П. Климова

Приложение 3

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УР

Сухотская И.Г._____

« /У »  _______ 2020г.

Утверждено:

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ

«Английский язык» 3 класс

2020-2021 учебный год

№ урока Планируемая
дата

Фактическая
дата

Тема

7 24.09 Контроль письменной речи по теме
«Знакомство».

11 08.10 Контроль навыков устной речи по теме
«М естоимения. М не нравится»

14 19.10 УУ /<о Контроль навыков аудирования по теме
«Время».

17 29.10 Л 9 . / &
Контроль навыков чтения по теме «Я могу.

М не нравится»
21 16.11 / X  / / Контроль навыков письменной речи по

теме «Формы глагола «быть».
24 26.11 / / Контроль навыков чтения по теме «Вещи

для дома». (Я могу. Я  не могу.)
26 03.12 Р З  /У Контроль навыков устной речи по теме

«Описание лю дей и предметов».
30 17.12 / л , / г Контроль навыков аудирования по рассказу

«Том и Мег».
37 25.01 х  у  о / Контроль навыков письма на тему «День

рождения. Предлоги места. Обращения».
42 11.02 / / ,  & У Контроль навыков устной речи по теме

«Распорядок дня».
48 04.03 о  У Контроль навыков чтения по теме

«Внешний вид человека».
51 15.03 /У  р З Контроль навыков аудирования по рассказу

«Джек Липтон».
55 05.04 . Контроль навыков устной речи по теме

«Ж ивотные»
57 12.04 Контроль навыков аудирования по теме

«Страны и континенты».
63 03.05 Контроль навыков чтения по теме

«Название месяцев».
67 17.05 Контроль навыков письма по теме

«Погода».

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Н915
имени С. Т. ГОЛЕНЕВА ПОС. ВЕРХНЕВЕДЕНЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ИНН 2303014567 ОГРН 1022300715140 КПП 230301001 ОКПО 41950699
352617, Россия, Краснодарский край, Белореченский район,

пас. Верхиееедемеевский, ул. Гагарина, 14
тел./факс: 8 (86155) 62-1-16; e-mail: schooll5@bel.kubannet.ru

____________  ОТ 'Исх. № _
На.№ _

Справка

Выдана Рябцевой Оксане Сергеевне, учителю английского языка и
подтверждает роль педагога в подготовке учащихся по результатам
мониторинга ВШК (текущий контроль) в 2020-2021 году, указанных в первой
форме таблицы 1. «Предметные результаты освоения обучающимися
основной образовательной программы по итогам мониторингов, проводимых
О О ».

Предметные результаты учащихся педагога (3 класс) по английскому
языку по результатам текущего контроля имеют высокий качественный балл.

И.о. директора МБОУ ООШ 15 Климова Т.П.

mailto:schooll5@bel.kubannet.ru

<■ C  A sgo.r5o23.ru/asp/Grade/ioum3l.3ip

О  Наверх
Рябцева Оксана Сергеевна

[ Режим быстрого редактироеения

■ !

Ученики 3 7

Сентябрь

10 14 17 21 24 28 1 5 8

Октябрь

12 15 19 22 26 29 31
Средняя
оценка

Оценка
за

-Г /  -11..11 О О а  S3 о S3 'СТО S3 в. а О S а S3 О  о в период

1. Акулова Ангелина 3 3 2 УП 3 2 ОТ 3 2 3 2 3 2 & 3
2. Байрамов Тамал

3. Белоусова Тамара 3 3 2 3 3 3 3 2.86 3
4. Газиев Хасан 4 УП 4 3 4 3 3 3 3 3.38 3
5. Кол басен ко Элла 5 УП УП от ОТ 2 3 3 от 3 ОТ 2 3 2.71 3
6. Костромеевз Кристина 2 3 2 УП УП УП Б Б Б от ОТ 2 3 2.4 2
7. Крицкая Светлана ОТ 4 Б Б 3 ОТ ОТ 3 от 3 3 3.2 3

8. Мантур Никита Б Б Б 5 5 5 5 4 5 5 4 5 4 4.7 5
9. Мзрабян Марьяна Б Б 3 S 4 3 Б Б 3 2 3 3 3
10. Маслий Татьяна 3 ОТ 3 УП 3 3 ОТ 3 3 ОТ 2 3 2.88 3
11. Мойса Виктория 3 3 5 3 3 3 3 2 3 3.11 3
12. Новик Виктория 5 5 5 4 5 4 5 4 5 4 4.6 5
13. Новик Никита 3 УП 3 3 2 3 2 3 2.71 3
14.Паликян Ева 4 УП 5 Б Б 4 3 3 4 3 4 4 3 3.56 4

15. Папикян Токсин 4 3 3 3 3 3 3 3.14 3
16. Пелосьян Людмила 3 5 2 3 3 3 2 3 2 3 2.7 3

1 17. Рыжинский Николай 3 Б Б 3 УП УП Б Б Б УП 3 3
; 18. Рылёв Григорий 3 2 3 3 3 2 3 3 3 278 3
j 19. Сафаров Расул Б Б Б 3 3 3 3 3 3 3 3

20. Сафаров Эмиль 4 3 3 4 4 3 4 3 4 3 3.5 4
21. Скрипко Арина 5 ОТ Б Б Б 4 5 5 5 5 5 4 5 4 4.7 5
22. Титов Артём 3 3 2 УП 3 3 2 3 2 3 2.67 3
23.Торосян Руслан 4 5 5 4 5 4 4 4 4 5 4.4 4
24. Трушин Александр 3 3 ОТ 3 4 от 3 $ 3 ЗЛ4 3 |

25. Фролова Татьяна ОТ Б Б Б Б УП УП 3 3 ОТ ОТ УП УП 3 3 3 I
26. Шахбазов Аслан 4 3 УП 4 3 3 3 3 Зь29 3 1

^0
5А

Н
И

ill о

Темы уроков и задания &  На печать *  Экспорт в Excel

Г, А 1

I

f  ^  С  • sgo.rso23.ru/asp/G?a<ife/Jpuf?)atasp

О  Наверх
Рябцева Оксана Сергеевна

Режим о острого редактирования

1. Акулова Ангелина

2. Байрамов Тамал

5. Белоусова Тамара

4. Газиев Хасан

5. Колбасенко Элла

6. Косгромеева Кристина

7. Крицкая Светлана

8. Мзнтур Никита

9. Марабян Марьяна

10. Маслий Татьяна

11. Мойса Виктория

12. Новик Виктория

13. Новик Никита

14. Папикян Ева

15. Папикян Токсин

16. Пелосьян Людмила

17. Рыжинский Николай

18. Рылёв Григорий

19. Сафаров Расул

20. Сафаров Эмиль

21. Скрипко Арина

22. Титов Артём

23. Торосян Руслан

24. Трушин Александр

25. Фролова Татьяна

26. Шахбазов Аслан

Ноябрь Декабрь
Средняя
оценка9 12 16 19 23 26 30 3 7 10 14 17 21 24 за

О i Э  i S3 О  ] S 1О : О 1 Щ \! Ш j-AM? ! период

2 3 2 ! 3 3 ъ \ от ОТ 2.;!> 3

УП

г’З н| 4 УП Б б ! б б б 3 3 3.25 3
4 3 1i 4 3 I 3 | 3 ! з 3 от 4 3.33 3

УП УП 3 | 5 ! 2 от б Б б 6 2.67 3

от . 3 | 2 УП | 4 2 от Б | 2.75 3

3 ^ 3 УП 5 :з 1 3 УП УП б б 3 3

5 5 5 : 5 ' 5 ' б б б ! 4 5 4.86 5

г * : УП УП | 3 3 3 ! з 3 3

з ; 3 з ; 3 3 | 3 | 3 3

4 3 3 4 3 3 Б | 3.33 3

УП УП 5 5 ! 5 5 5 1 5 4 5 | 4.88 5

от от | 2 3 от от от! от ОТ 3 ОТ ! 2.67 3

УП 4 4 4 4 3 4 ! 3.83 4

УП !: 3 3 4 3 ОТ 3 3.2 3

3 3 3 4 3 3.2 3

4 4 I & & б б Б б б б i 3 от 3 1.5 3

! 3 3 3 УП б б 3 3

3 | 3 3 3 1 3 б 3 3

4 4 3 4 3 3 ; от Ъ5 3

5 5 i 5 4 4 УП 5 5 5 5 4.78 5

УП 3 3 | 3 3 СП­ 3 3

$ 4 I 4 5 | 5 4 УП УП ;3 <ОТ 5 4.13 4

3 4 | 3 3 3 3 ОТ 3.17 3

УП 3 УП УП | 3 3 от 3 2 СП­ УП 2.8 3
5 4 ! 3 1 3 4 ! з ОТ 3.33 3

c  ft sgo.rsoSB.ru/asp/Grade/Jourml.asp

О  Наверх
Рябцееа Оксана Сергеевна

Режим быстрого редактирования

< . Пт „ >; jj Январь Ф евраль м арт L ' Ж  V  ; d>>!
Оценка

У ч е н и к и и 14 18 21 25 28 1 4 8 11 15 18 22 25 1 4 11 13 15 18
Средняя

за

s o  а  а  о ,  в  с з а  о  s b d b ; :d b

оценка
! Q Q Q  O  Q

п ер ио д

1. Акулова Ангелина О Т О Т О Т 5 3 УП 1 5 3 УП j 3 3 3 3 3

2. Байрамов Тамал

: 3. Белоусова Тамара

ОТ

4 3

УП

УП 4 j 3 3 3 5 3 з

ОТ

| 3.22 3

4. Газиев Хасан 3 3 | 3 3 з I 4 ; о т 3 3 1 3 ; 3.11 | 3

5. Кол басен ко Элла о т О Т ! з 3 О Т 3 : 3 о т о т о т о т 3 3 I 3 3

6. Костром ее ва Кристина УП УП УП УП 2 3 2 2.33 | 2

7. Крицкая Светлана 3 о т о т 3 3 з ; УП УП 3 3 3 j 3 3

8. Мантур Никита 4 5 | 5 о т 4 : 5 : 5 ! 5 4 4 о т 4 4.5 5

9. Марабян Марьяна | 3 3 : 3 ; 5 3 3 \ 3 3

10. Маслий Татьяна 3 3 УП о т 3 ! з 3 о т 3 3
5

11. Мойса Виктория 4 | 3 3 4 3 3 3 3 j 3.25 | 3

12. Новик Виктория 4 5 О Т 5 о т 5 5 УП 4 4 5 4 4.56 | 5

13. Новик Никита Б б Б Б Б Б Б б Б 6 б УП н/а

14. Папикян Ева 4 УП 4 3 4 3

Т

4 3 3.57 4

15. Папикян Токсин 5 4
УП 4 3 3 3 3 1 3.5 3

16. Пелосьян Людмила 3 3 3 I 4 3 3 5 3 I 3.13 3

17. Рыжинский Николай 3 3 4 4 | 3 4 3 УП 4 35 4

18. Рылёв Григорий 4 3 3 УП 3 3 5 3 ; 3.14 3

19. Сафаров Расул 3 3 ‘ 3 4 3 > : 3 3 3.13 3

20. Сафаров Эмиль 4 о т 3 I 4 3 j! 3 3 3 3.29 3

21. Скрипко Арина 5 5 5 5 5 5 | 5 5 5 УП УП 5 5

22. Титов Артём 3 3 3 4 3 3 ! 3 3 3.13 3

23.Торосян Руслан 4 5 УП УП 4 4 УП 5 1 4 4 4 4.25 4

24. Трушин Александр 4 3 4 УП О Т I з 3 3 5 3.29 3

25. Фролова Татьяна о т О Т 3 О Т О Т 3 1О Т 3 о т УП УП 3 |О Т 3 3

26. Шахбазов Аслан I 3 3 4 3 4 3 3 3 4 4 3.4 3

' f ■ ’ у * | ; : j ш [ g s l
5
j

I I I ! ! Ш
1

1 ||1 |
■ Т,

: |§ ' Щ

* О •
Темы уроков и задания *§ На печать *  Экспорт в Excel

I в  Gcogie Таб/пшы X  };J : Csieec-i? Город. Образование х  ' +  ]

4 “ О  A  sgo.fso23.ru/sngufar/scno<?l/|ourn3l/awignment5/

О Наверх ё  На печать Л Экспорт в Excel

07.09 2.1 1.2. Тренировка навыков устной речи но теме «Указательные с.6 у.5.6
местоимения», ( l -й из 1 ч.)

10.09 2.2 1.5. Обучение монологической речи. Английские имена. с.9 у.8.10
Притяжательные местоимения. (1-й из 1 ч.)

| £.14 у.5.614.09 2.51.4. Введение НЛ. Тренировка навыков чтения по теме «У
меня есть» (1-й из 1 ч.)

ВР* Р

/  ж

/  к

17.09 2.4 1.5. Тренировка навыков диалогической речи по геме с.1б у.3,6
«Домашние животные, время суток» (1-й из 1 ч.)

21.09 2.5 1.6. Тренировка навыков письменной речи по теме «Мой с.17 у.2
| день» (1-й из 1 ч.)

24.0912.61.7, Контроль письменной речи по теме «Знакомство». (1-й из : Добавить домашнее задание
1 ч .)

С.19 у.3.5

! £.20 у.2.3

✓  К

/  п  \

/  1.7. Контроль письменной речи по теме «Знакомство». /  Х| к

28.09 2.71.8. Лексико-грамматический тест. (1-й из 1 ч.)

01.10 5.1 2.1. Развитие навыков устной речи по теме «Личные и
притяжательные местоимения» (1-й из 1 ч.)

05.10 3.2 2.2. Активизация навыков диалогической и монологической с.22 у.5,6
речи по теме «Местоимения. Мне нравится» (1-й из 1 ч.)

/  Ш

/  ж \

08.10

12.10

15.10

Добавить домашнее задание /  2.3. Контроль навыков устной речи по теме «Местоимения. /  Ж
Мне нравится»

3.4 2.4. Активизация лексического словаря с.23 у.4,6
из 1 ч.)

3.5 2.5. Развитие навыков аудирования по теме «Говорим о
времени». (1-й из 1 ч.)

с.25,у.5,7

/  Ж

/  Ж

19.10 3.6 2.6. Контроль навыков аудирования по теме «Время». (1-й из 1 Добавить домашнее задание
ч.)

22.10 3.7 2.7. Обучение навыкам диалогической речи по теме с.29у.4,5
«Английские имена. Я могу» (1-й из 1 ч.)I..........  ............... -........................................................... ................................... ....................................................

26.10 3.3 2.8. Обучение навыкам чтения. Я могу. Мне нравится. (1-й из 1 ; с.31 у.2,5
ч.)

29.10 3.9 2.9. Контроль навыков чтения по теме «Я могу. Мне нравится»

javascriptvbidfO); ^ ИЗ 1  Ч.)

/  2.6. контроль навыков аудирования по теме «Время».

/  Ж

/  * |

/ '  2.9. Контроль навыков чтения по теме «Я могу. Мне
нравится»

Ш

/ Ж  к

/>* *

J id L  к JL i.

’I

■

4“ О ft 5go.rso23.ru/3ngular/5cho€'l̂ oum3{/ass!g^ment5/ *  ©  :

© Наверх

— * : ......... I

09.11 4.1 5.1. Введение НЛЕ по теме «Цвет». Развитие навыков устной с.52 у.5
речи. (1-й из 1 ч.)

12.11; S.1 3.2. Систематизация знаний письменной речи по теме «Цвета. ! с.54 у.3.4
У меня есть. Это... Я вижу. Глагол «быть» (1-й из 1 ч.)

16.11 5.2 3.3. Контроль навыков письменной речи по теме «Формы
глагола «быть». (1-й из 1 ч.)

19.11 5.3 3.4. Развише навыков диалогическая речь по теме Цвета
предметов и животных. (1-й из 1 ч.)

Добавить домашнее задание

с.59 у.б

23.11 5.4 3.5. Введение НЛЕ по теме «Вещи для дома». Обучение
навыкам чтение (1-й из 1 ч.)

! с.63 у.5 с.64 у.7

26.11

30.11

03.12

07.12

10.12

5.5 3.6. Контроль навыков чтения по теме «Вещи для дома*. (Я
могу. Я не могу.) (1-й из 1 ч.)

| Добавить домашнее задание

5.6 3.7. Введение ЛЕ по теме «Описание людей и предметов». (1-й ■ с.65 у.5,7
из 1 ч.)

5,7 3.8. Контроль навыков устной речи по теме «Описание людей ] Доба вить домаш нее задание
и предметов». (1-й из 1 ч.)

6.14.1. Введение ЛЕ по теме «Выражение количества». (1-й из 1 ; с.79 у.б
ч.)

....

14.12

17.12

7.14.2. Совершенствование навыков устной речи по диалогу
«Сколько?» (1-й из 1 ч.)

с.82 у.5,6

21.12

24.12

7.2 4.3. Развитие навыков аудирования по теме «Числительные. с.85.у.4,5
Ты можешь» (1-й из 1 ч.)

7.3 4.4. Контроль навыков аудирования по рассказу «Том и Мег». Добавить домашнее задание
(1-й из 1 ч.)

7.4 4.5. Развитие навыков диалогической речи по теме
«Характеристика людей, животных и предметов». (1-й из 1 ч.)

; с.92 у.З

7.5 4.6. Систематизация лексико-грамматических навыков. (1-й из : числительные1 ч.)

«5» На печать £  Экспорте Excel

/  ж

/  ш

3.3. Контроль навыков письменной речи по теме «Формы /  х
глагола «быть».

/  X

/  X

/

/  X

У

/  х

3.6. Контроль навыков чтения по теме «Вещи для дома». (Я /  Ж
могу. Я не могу.)

3.8. Контроль навыков устной речи по теме «Описание /  X  К
людей и предметов».

/  т

/  х

✓  ! 4.4. Контроль навыков аудирования по рассказу «Том и /  Ш \ К
: Мег».

/  Ж

/  X j

S S  Gcogie Тэб/адц» X  й|§ C iie e c v  Герое. Образование х  Ц +  j

f  О б  5go.rso23.ru/2ngutaf/5choc-l./journ3l/ar,ssgnm«nt5/

0  Наверх

☆  О

# На печать Л  Экспорт в Excel
•«.*«« ypvwi ***»г*.«и|**тиг«г ««anus л .«лущвт* урьетч/ ...........  пс дядепмл

зада
ния

11.01 7.6 4.7. Введение ЛЕ по теме «Числительные. Сколько?» (1 й из 1 с.96 у.4,5
ч.З

У ж

14,01 7.7 4.8. Развитие навыков диалогической речи по теме е.92 у.4
«Числительные». (1-й из 1 ч.)

X X

18.01 8.15.1. Введение ЛЕ на тему «С днем рождения! Сколько тебе | с.100 у.5
лет?» (1-й из 1 ч.)

/ ж

21.01 9.1 Развитие навыков письма на тему «День рождения». (1-й юг 1 с.102-103 у.6,7
ч.)

/

; 25.01 9.2 5.3. Контроль навыков письма на тему «День рождения. Добавить домашнее задание
Предлоги места. Обращения». (1-й из 1 ч.)

У 5.3. Контроль навыков письма на тему «День рождения. /  Ж
Предлоги места. Обращения».

К

28.01 9.3 5.4. Совершенствование навыков чтения по рассказу «Билли с.103 у.7
Харрисон и его день рождение». (1-й из 1 ч.)

/

01.02 9.4 5.5. Тренировка применений грамматических структур Не с.105 у.12
имею... кз примере рассказа «Рой и его игрушки». (1-й из 1 ч.)

/ Ж

04.02 9.5 5.6. Лексико-грамматический практикум. Обобщение (1 -й из 1 лексика
ч.)

/ ж

08.02 9.6 5.7. Развитие навыков устной речи по теме «Распорядок дня», е.6 у.5.6
(1-й из 1 ч.)

/ ж
4

11.02 9,7 5.8. Контооль навыков у с т о й  оечи по теме «Раслооядок пня». r..R v.?.4

(141И31Ч1 1 Выбрать тему урока l
/■ ж 5.8. Контроль навыков устной речи по теме «Распорядок /  ж \

дня».
К

15.02 |10.1 6.1. Введение ЛЕ по теме «Названия профессий». {1-й из 1 ч.) ; с.7-8 у.3.4 S

18.02 11.1 622. Развитие навыков аудирования по теме «Профессии». (1-; с.8 у.5 с.И.у.3
й из 1 ч.)

/ ж

22.02 :I 1 1........... ;

11.2 6.3. Совершенствование фонетических навыков по теме с.12 у.5
«Профессии. Какая твоя работа?» {1-й из 1 ч.)

/ к

25.02 ;11.3 6.4. Актуализация диалогической речи по теме «Человек и с.13 у;7
его состояние. Что случилось?» (1-й из 1 ч.)

/ ж

01.05 11.4 6.5. Развитие навыков чтения по теме «Внешний вед с.16 у.7
jsvasciptvcidtO); ювека». (1-й ИЗ 1 Ч.) ^^двЮГОЦ*».

/ ж

.. j ± м  *'4 |. ' Г L . - *  • г ШВШ В
лУ %

°л

Ш
Н 4

ooff l  ^

% n ^ s.

?  А

Z / 7 .  ^

,  % С * » В 5 М  *